
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «29» серпня 2023 року №766 "З"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2023 році та рішення приймальної комісії від «29» 
серпня 2023 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «29» серпня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Т.в.о. ректора Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 766 "З"

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12909977 113343
6

Андреєва Іванна Олегівна 45441690 TE 26.06.2013 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

167,800

2 12863356 113343
6

Бабенко Юлія Анатоліївна 077092 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035814 Публічне 
управління та 
адміністрування

128,100

3 12867733 113343
6

Богатирчук Сергій Миколайович 572704 ФB 19.06.1993 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

145,600

1



4 12853678 113343
6

Вертелецький Олександр Олександрович 055340 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027632 Публічне 
управління та 
адміністрування

141,700

5 12943693 113343
6

Владіміров Сергій Валерійович 692401 PB 20.07.1989 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

145,800

6 12794785 113343
6

Гаркуша Надія Миколаївна 42045322 KB 27.03.2012 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

146,800

7 12878029 113343
6

Гнідко Вікторія Вікторівна 077096 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031757 Публічне 
управління та 
адміністрування

113,200

8 12854357 113343
6

Гончаренко Анатолій Сергійович 30675713 KB 22.12.2006 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

158,600

9 13058263 113343
6

Гордон Юлія Олександрівна 018101 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085880 Публічне 
управління та 
адміністрування

129,000

10 12903389 113343
6

Григорів Ганна Остапівна 30217103 BA 05.07.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

168,000

11 12946077 113343
6

Гріцова Наталія Анатоліївна 941511 УB 25.06.1993 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

165,200

12 12868847 113343
6

Задворний Михайло Олегович 029482 M23 26.06.2023 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

168,200

13 12869620 113343
6

Іщенко Анна Анатоліївна 077100 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031445 Публічне 
управління та 
адміністрування

131,700

14 12801154 113343
6

Король Світлана Миколаївна 23956731 KB 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

145,000

15 12909712 113343
6

Криницька Наталія Миколаївна 32418303 KX 27.06.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

159,200

2



16 12865190 113343
6

Крохмаль Андрій Степанович 022184 C20 07.08.2020 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

163,800

17 12860147 113343
6

Куценко Ірина Володимирівна 018810 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080357 Публічне 
управління та 
адміністрування

147,800

18 12867993 113343
6

Малечко Тетяна Анатоліївна 47535078 KB 26.06.2014 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

167,600

19 12960906 113343
6

Матвієнко Богдана Віталіївна 056726 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086883 Публічне 
управління та 
адміністрування

142,100

20 12860618 113343
6

Матназарова Наталія Анатоліївна 21363391 KB 18.02.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

159,000

21 12748726 113343
6

Мединський Олексій Юрійович 106521 M20 24.12.2020 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

177,600

22 12998323 113343
6

Мельник Дарина Вячеславівна 31354442 KB 27.06.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

141,400

23 12874930 113343
6

Мельник Павло Сергійович 061408 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

2023р. - 0065253 Публічне 
управління та 
адміністрування

124,600

24 12909157 113343
6

Нікітюк Олена Миколаївна 45441764 TE 26.06.2013 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

147,600

25 12898209 113343
6

Павловський Дмитро Юрійович 029453 M23 26.06.2023 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

163,600

26 12813779 113343
6

Петерчук Мар`яна Сергіївна 077101 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005491 Публічне 
управління та 
адміністрування

155,600

27 12900152 113343
6

Поладич Ірина Володимирівна 39478864 KB 24.06.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

153,200

3



28 12890102 113343
6

Рябокінь Яна Василівна 077106 B23 22.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008350 Публічне 
управління та 
адміністрування

159,000

29 12903145 113343
6

Садварі Вячеслав Юрійович 013715 M20 02.01.2020 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

192,200

30 12890777 113343
6

Синяк Олександр Юрійович 10003772 KA 17.06.2011 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

156,000

31 12811545 113343
6

Сироветник Наталія Юріївна 016245 M22 28.02.2022 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

145,000

32 12944010 113343
6

Станкевич Павло Васильович 692465 PB 20.07.1989 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

153,600

33 12868970 113343
6

Таравнех Діана Шакерівна 039575 M16 24.06.2016 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

142,000

34 12906756 113343
6

Флярковська Ольга Василівна 28325708 KB 09.02.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

159,400

35 12868425 113343
6

Цегельний Олександр Петрович 006801 ЛБ 09.07.1997 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

152,800

4


